
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Miroslava DOLEJŠOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení skladování zásob ve vybraném podniku   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     výborně  

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Rozsah bakalářské práce odpovídá požadavkům na její zpracování: počet stran textu (49), počet stran 
bibliografie (3), počet stran příloh (4). 

 

Hlavním cílem bakalářské práce bylo zhodnotit skladování zásob ve společnosti Benet Karlovy Vary 
s.r.o., která je významným výrobcem porcelánu pro hotely a gastronomii, identifikovat jeho slabé 

stránky a navrhnout opatření, která povedou k zefektivnění celého systému skladování. 
 

Text má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a vytváří tak kompaktní celek. V 

teoretické části jsou vysvětleny základní pojmy z oboru logistiky, skladování a zásob. Detailně jsou 
představeny logistické technologie využívané v dodavatelském řetězci a metody z oblasti řízení zásob 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

využívané v podnicích. Praktická část je zaměřena na představení společnosti Benet Karlovy Vary 
s.r.o. a zhodnocení aktuálního stavu v oblasti skladování surovin v tomto podniku. 

 

Analytická část bakalářské práce je důkladně propracována. Na základě informací získaných během 
návštěv závodu, z rozhovorů se zaměstnanci skladu a z informačního systému společnosti byly 
autorkou analyzovány systémy v oblasti skladování výrobních surovin, zpracovány přehledy o vývoji 
stavu těchto zásob a provedeny rozbory dodavatelů dle jejich významnosti pro podnik. 
 

Na základě analýz autorka bakalářské práce formuluje vlastní návrhy pro zefektivnění procesu 

manipulace s materiálem a rovněž pro objednávání a nákup surovin prostřednictvím elektronické 
evidence výrobních surovin. 

 

Některé literární zdroje, z nichž autorka vychází, jsou zastaralé (neměly by být starší 5ti let), nicméně 
z hlediska řešeného tématu jsou relevantní. Použitá literatura je v bibliografii řazena abecedně.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

Udržuje analyzovaná společnost tzv. pojistnou zásobu? Pokud ano, jakým způsobem je stanovena? 

 

Na základě jakých kritérií se uskutečňuje výběr dodavatelů surovin?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 6. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2023/2024
	Jméno studenta:  Miroslava DOLEJŠOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

